

توافق در بزرگترین صنعت دریایی کشور؛

ساخت چهار فروند شناور کانتینر بر به ایزوایکو سپرده شد



اقتصاد کیش - نماینده رییس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های کلی توسعه مبتنی بر دریا، رییس هیئت عامل سازمان ایدرو، رییس هیئت مدیره و مدیر عامل مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران و مدیر عامل شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران طی نشست برای ساخت چهار فروند شناور کانتینر بر در مجتمع ایزوایکو توافق کردند.

به گزارش مرکز ارتباطات و امور بین الملل ایزوایکو، نماینده رییس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های کلی توسعه مبتنی بر دریا در این نشست، بر ضرورت ایجاد تحرک بیشتر در صنعت کشتی سازی تاکید و مسأله تامین مالی طرح ها (چهار فروند شناور کانتینر) را مهم ارزیابی کرد. علی عبدالعلی زاده پیشنهاد کرد تا با استفاده از ظرفیت صندوق توسعه ملی، سیستم بانکی و صندوق حمایت از صنایع دریایی، مکانیزم مناسبی برای تامین مالی این طرح ها طراحی شود. وی بیان کرد اختلافات موجود بین مجتمع کشتی سازی ایزوایکو و شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران نباید به عنوان مانعی برای پیشرفت همکاری ها دیده شود بلکه باید این اختلافات با راهکاری منصفانه و قانونی حل و فصل شود. محمد رضا مدرس خبیاتی مدیر عامل شرکت



ناظر گمرکات استان هرمزگان؛

افزایش ۲۹ درصدی در آمد گمرکات هرمزگان محقق شد



اقتصاد کیش - ناظر گمرکات استان هرمزگان و مدیر کل گمرک شهید رجایی از افزایش ۲۹ درصدی درآمد گمرکات از ابتدای سال جاری تاکنون نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: درآمد گمرکات استان طی این مدت بدون احتساب ضمانت نامه های بانکی سر رسید نشده به ۵۶۳ هزار و ۷۶۵ میلیارد ریال رسید. محمدرضا آگاهی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امسال ۲۲ هزار و ۹۱۵ دستگاه خودرو از گمرکات هرمزگان ترخیص شده بیان کرد: سهم گمرکات هرمزگان از واردات خودروهای ترخیص شده معادل ۷۸ درصد کل کشور است که از این میزان گمرک شهید رجایی با ترخیص ۱۶ هزار و ۲۲۳ دستگاه خودرو معادل ۵۵ درصد، بیشترین میزان ترخیص خودروهای وارداتی کل کشور و در کمترین زمان ممکن راپیخود اختصاص داد. وی با بیان اینکه سهم گمرکات هرمزگان از مجموع مبادلات تجاری کشور ۳۴ میلیون تن و به ارزش ۲۱ میلیارد دلار بوده است، افزود: در مجموع، امسال در رویه صادرات غیر نفتی ۲۸ میلیون و ۵۱۲ هزار تن کالا از گمرکات استان به کشورهای مقصد صادر گردید که ارزش این صادرات هفت میلیارد و ۴۸۸ میلیون دلار بوده است. ناظر گمرکات استان هرمزگان و مدیر کل گمرک

شاید رجایی تصریح کرد: در رویه واردات در ماهه امسال ۵ میلیون و ۴۸۵ هزار تن کالا با ارزش ۱۳ میلیارد و ۵۲۹ میلیون دلار از گمرکات استان هرمزگان وارد کشور و ترخیص شده است. بیشترین میزان کالای اساسی وارد شده به کشور از گمرکات استان هرمزگان شامل ۳۱۱ هزار تن برنج، ۳۳۹ هزار تن لاستیک، ۲۲۲ هزار تن کتد، ۱۳۲ هزار تن کتجاله سویا، ۹۰ هزار تن گوشت، ۱۴ هزار تن دارو و کالاهای دیگر بوده است. به گفته آگاهی در رویه ترانزیت خارجی طی مدت

مراسم تکریم و معارفه مدیر حراست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با حضور مسئولان ارشد برگزار شد



اقتصاد کیش - مراسم تکریم و معارفه مدیر حراست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با حضور دکتر سید ابراهیم اسکندری، رئیس مرکز حراست وزارت بهداشت، دکتر نعمتی، رئیس حراست کل استان هرمزگان، دکتر شاهرخی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و جمعی از مسئولان، مدیران و کارکنان دانشگاه در این مجموعه برگزار شد.

دکتر شاهرخی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، ضمن گرامیداشت یاد امام و شهدای والا مقام، از زحمات ابراهیم فرهادی مدیر پیشین حراست دانشگاه تقدیر کرد و از انتصاب امین رضایی به عنوان مدیر جدید حراست دانشگاه استقبال کرد. وی با اشاره به آیه شریفه «و تلک الایام تداولها بین الناس»، گفت: مدیریت همچون دو مار اتون است؛ پرچم خدمت از فردی به فرد دیگر سپرده می شود و این پرچم هیچگاه بر زمین ن گذاشته و مسیر ارائه خدمت همچنان ادامه دارد. دکتر شاهرخی با تاکید بر اهمیت تعامل و همکاری در مجموعه مدیریت دانشگاه، نقش ابراهیم فرهادی را در ایجاد پیوند میان امنیت و سلامت ارزشمند خواند. در این مراسم، امین رضایی به عنوان مدیر جدید حراست معرفی شد. دکتر شاهرخی با اشاره به ویژگی های رضایی، گفت: ایشان عملکرد شایسته ای در دانشگاه از خود نشان داده اند. امیدواریم که حضور ایشان به ارتقای مجموعه کمک کند. حجت الاسلام والمسلمین سید عباس تقوی، مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان هرمزگان، نیز در این مراسم ضمن تقدیر از زحمات فولادزاده، انتصاب رضایی را تبریک گفت و بر اهمیت جایگاه دانشگاه علوم پزشکی در نظام جمهوری اسلامی تاکید کرد. دکتر سید ابراهیم اسکندری، رئیس مرکز حراست وزارت بهداشت، با اشاره به اهمیت نقش حراست در حفظ سلامت و امنیت جامعه، بر لزوم رعایت اصول اخلاقی و تقوا در نیروهای حراستی تاکید کرد و گفت: حراست باید از دلسوزی، نصیحت گری و مرجعیت برخوردار باشد. دکتر نعمتی، رئیس حراست کل استان هرمزگان، نیز با اشاره به جایگاه استراتژیک استان و مسئولیت خطیر دانشگاه علوم پزشکی در تأمین امنیت سلامت، از فولادزاده به خاطر خدماتش قدرانی کرده و برای رضایی آرزوی موفقیت کرد. ابراهیم فولادزاده، مدیر پیشین حراست دانشگاه، با ابراز خرسندی از انتصاب رضایی، آمادگی خود را برای همکاری با مدیریت جدید اعلام کرد. امین رضایی، مدیر جدید حراست دانشگاه، نیز در این مراسم ضمن تشریح وظایف خطیر حراست، از اعتماد مسئولان قدرانی کرده و بر اهمیت تعامل و همکاری در رفع چالش ها تاکید نمود. در پایان، لوح تشکر از ابراهیم فولادزاده به عنوان مدیر سابق حراست و ابلاغ امین رضایی به عنوان مدیر جدید حراست توسط دکتر علیپور، معاون مرکز حراست وزارت بهداشت قرائت شد و هدایایی به مدیران اهدا گردید.

۴۵۰ تابلو و علائم ایمنی در محورهای جاسک هرمزگان نصب شد



اقتصاد کیش - رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده های جاسک هرمزگان گفت: ۴۵۰ عدد تابلو و علائم هشدار دهنده ایمنی و خطر از ابتدای سال جاری تاکنون با هدف ارتقای ایمنی در جاده های ارتباطی این شهرستان نصب شد. مهدی رضایی در حاشیه بازدید از راههای ارتباطی شهرستان جاسک اظهار کرد: اقدامات ایمنی متعددی از ابتدای سال جاری تاکنون در جاده های جاسک انجام شده که از جمله می توان به نصب یک هزار و ۱۵۰ عدد تابلوی چشم گریه ای، نصب ۱۵۰ کیلومتر خط کشی و شانه سازی ۳۰ کیلومتر از مسیر اشاره کرد. وی ادامه داد: اجرای ۱۴ کیلومتر روکش آسفالت محور جاسک - بشاگرد، مرمت و احداث سه کیلومتر راه تخریب شده ناشی از تسلیب در بخش لیردف، بازگشایی و تسطیح و رگلاژ ۳۰ کیلومتر از محورهای روستایی نو فونگ، گیشدان، جانوری، پرکوه و جگین، اجرای آسفالت ۱۲ کیلومتر از راههای ساحلی و روستایی «باغان، آغوشک و گتآن، ماسه رویی ۱۲ هزار و ۵۰۰ متر مکعب نوار ساحلی و منطقه گابریک از مهم ترین فعالیت های انجام شده در این باز زمانی در جاده های جاسک است. رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده های جاسک یادآور شد: ایمن سازی ۱۲ مدرسه حاشیه راه، توزیع ۱۵۰ عدد کلاه ایمنی در بین راکبین موتور سوار و ۴۰۰ عدد شبرنگ احشام در روستاها از دیگر اقدامات ایمنی در این شهرستان است. جاسک با ۶۰ هزار نفر جمعیت در فاصله ۳۳۲ کیلومتری شرق بندرعباس واقع شده است؛ این شهرستان یکی از ۶ شهرهای بندری هرمزگان بوده که به علت واقع شدن در انحنای جغرافیایی استان و مجاورت بادیایی مکران و تنگه هرمز همواره دارای اهمیت بوده است و محور مهم در توسعه کریدور شمال به جنوب در کشور محسوب شده که در برخی اخبار منتشره سخن از مسیر ریلی برای آن به میان آمده است.

مدیر بنادر و دریانوردی قشم خبر داد:

تخلیه و بارگیری بیش از ۷ میلیون تن کالا در بنادر تجاری قشم طی سال جاری

اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی قشم از جابه جایی بیش از هفت میلیون و ۲۷۰ تن کالا از ابتدای سال جاری تاکنون در بنادر نفتی و غیر نفتی این جزیره خبر داد. به گزارش خبرنگار اقتصاد قشم، علی اشتری با اشاره به جابه جایی بیش از هفت میلیون و ۲۷۰ تن کالا در بنادر نفتی و غیر نفتی قشم گفت: این میزان تخلیه و بارگیری کالانسیب به مدت مشابه سال گذشته از افزایش ۱۲ درصدی برخوردار بوده است. مدیر بنادر و دریانوردی قشم با اشاره به عملیات جابه جایی ۸۷۲ هزار و ۲۲۷ تن کالا در بنادر نفتی قشم، میزان صادرات نفتی به مقاصد هدف در این بازه زمانی را ۲۷۹ هزار و ۲۶۸ تن و صادرات غیر نفتی را نیز ۵۲ هزار و ۵۲۷ تن اعلام کرد.

نمایندگی جاری زاده کد: ۶۰۶

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه ها

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم:

۱۲۰ معلم ابتدایی قشم باروش های نوین اجرای تئاتر درسی آشنا شدند



اقتصاد کیش - مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم گفت: ۱۲۰ معلم پایه های پنجم و ششم ابتدایی این شهرستان با هدف ترویج هنر نمایش و کشف استعداد دانش آموزان مقطع ابتدایی برای شرکت در چهارمین جشنواره ملی تئاتر درسی که بهمن ماه امسال در شهرستان میناب استان هرمزگان برگزار خواهد شد باروش های نوین اجرای نمایش ساده ترین روش ممکن در مدارس آشنا شدند. حسین رنجبر گلشنواری در حاشیه برگزاری کارگاه توانمندسازی جشنواره تئاتر درسی برای معلمان این شهرستان مرزی در گفت و گو با خبرنگار این راه اظهار کرد: برگزاری این کارگاه های آموزشی فرصت مناسبی است تا همکاران فرهنگی روش های جدید، نوین و مختلف هنر نمایش را در جهت ارتقای کیفیت آموزش دانش آموزان ابتدایی این جزیره بیاموزند. وی ادامه داد: هنر نمایش به عنوان یک هنر کامل و در برگیرنده سایر هنرها از جمله شعر، ادبیات، موسیقی، طراحی، نقاشی و نظایر آن در این دوره تحصیلی می تواند جنبه های دیگر هنری دانش آموزان را نیز در بر گرفته و در هموار کردن مسیر آینده آنها موثر واقع شود. مدیر آموزش و پرورش قشم توضیح داد: پس از اجرا و برگزاری این کارگاه توانمندسازی تئاتر درسی توسط معاونت پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش شهرستان قشم، آموزگاران پایه های پنجم و ششم ابتدایی این شهرستان، می توانند برخی از درس نظیر فارسی، ریاضی و علوم با تلفیقی از آنها را حداقل در چهار دقیقه و حداکثر ۱۰ دقیقه در قالب تئاتر و نمایش استخراج و به دانش آموزان انتقال دهند. کارگاه توانمندسازی چهارمین جشنواره تئاتر درسی امروز شهرستان (۲۱ آذرماه) از سوی استادن دبیرخانه کشوری این جشنواره با همکاری اداره آموزش و پرورش شهرستان میناب در کانون فرهنگی تربیتی شهید حسن ذاکری قشم برگزار شد. جشنواره ملی تئاتر درسی در میناب هرمزگان به علت مطابقت بسیار با اهداف ۶ گانه هدف سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، مورد توجه وزارت آموزش و پرورش قرار گرفته است و تاکنون سه جشنواره آن در میناب پایتخت تئاتر درسی ایران برگزار شده است. در سال تحصیلی ۱۴۰۳ - ۱۴۰۴ پیش از ۳۲ هزار دانش آموز در شهرستان قشم تحصیل می کنند که از این تعداد ۱۹ هزار ۳۸۷ دانش آموز در مقطع ابتدایی، هفت هزار و ۳۲۹ نفر متوسطه اول و چهار هزار و ۵۲۱ نفر نیز در مقطع متوسطه دوم به تحصیل می پردازند.

برداشت هندوانه پاییزه در میناب هرمزگان آغاز شد



اقتصاد کیش - مدیر جهاد کشاورزی میناب گفت: برداشت هندوانه پاییزه در سطح ۲ هزار و ۸۰۰ هکتار از زمین های زراعی این شهرستان آغاز شد. ناصر نوروززاده هدف از کشت هندوانه خارج از فصل در شهرستان میناب را تامین هندوانه شب بلبا و اقتصادی بودن این محصول عنوان کرد و افزود: طبق برآورد کارشناسان، امسال ۷۰ هزار تن هندوانه پاییزه برای شب بلبا از زمین های زراعی این شهرستان برداشت و روانه بازار می شود. وی یادآور شد: بیشتر مزارع عمده کشت هندوانه در میناب به صورت تحت فشار آبیاری می شود که کاهش قابل توجهی را در مصرف آب داشته است. مدیر جهاد کشاورزی میناب خاطر نشان کرد: محصولات تولید شده علاوه بر تامین نیاز داخلی به کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز صادر می شود. نوروززاده افزود: کشت هندوانه در مناطق تیرو، حومه، هشت بندلی، سندرک، گوربند انجام می شود. کاشت هندوانه از اواخر شهریورماه آغاز و برداشت آن از اوایل آذرماه آغاز می شود. شهرستان میناب رتبه نخست تولید هندوانه پاییزه را در هرمزگان دارد. شب بلبا به عنوان یکی از سنت های ایرانیان از غروب آفتاب از ۳۰ آذر یعنی آخرین روز پاییز تا طلوع آفتاب در اول ماه دی کفتمه می شود که در اساطیر ایرانی به عنوان شب پیروزی نور بر ظلمت از آن یاد شده است زیرا اسم آذر بلندترین شب سال و مصادف با انقلاب زمستانی است و پس از آن به تدریج روزها بلندتر و شب ها کوتاه تر می شود؛ انار و هندوانه از میوه های اصلی آیین های شب بلبا است.

معاون بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

نمایشگاه ویژه «شب بلبا» در هرمزگان گشایش یافت

اقتصاد کیش - نمایشگاه ویژه شب بلبا شامگاه با هدف ارائه محصولات با کیفیت و تنظیم بازار در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی بندرعباس واقع در سه راه جهانپار گشایش یافت. معاون بازرسی، نظارت و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در حاشیه گشایش این نمایشگاه اظهار کرد: در نمایشگاه پلدایی هرمزگان، ۲۶۰ غرفه برپا شده و تا ۲۹ آذرماه پذیرای عمومی بازدیدکنندگان است. عبدالرضا پیروی منش با اشاره به اینکه از این تعداد بیش از ۱۳۰ غرفه برای شیرینی جات در نظر گرفته شده است، افزود: در این نمایشگاه خشکبار و آجیل، شیرینی های سنتی، شکلات، سوهان و گز، میوه خشک، لوازم منزل، کیف و پوشاک به همشهریان عرضه می شود. وی بیان کرد: محصولات پلدایی در این نمایشگاه با تخفیف ۱۰ تا ۲۰ درصد و با کیفیت و قیمت مناسب به فروش می رسد. معاون بازرسی، نظارت و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اعلام کرد: علاقه مندان می توانند همه روزه به مدت ۱۰ روز ساعت ۱۶:۰۰ تا ۲۲:۳۰ از نمایشگاه دیدن کنند. پیروی منش یادآور شد: طرح بازرسی و نظارت ویژه شب بلبا هم اکنون آغاز شده است و شهروندان در صورت مشاهده هر گونه تخلف می توانند به سامانه ۱۲۴ گزارش کنند.

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۶
۴۴۴۲۴۹۹۹